

پنجشنبه‌گردی

کار گذاشتن دوربین عکاسی در سر

گروه حوادث: یک استاد دانشگاه با کار گذاشتن

یک دوربین پشت سرش قصد دارد تصاویر زیبا و اعجاب‌برانگیز از محیط اطرافش بگیرد. «وقع بال» که در دانشگاه «تیسج» ایالت «نیویورک» آمریکا در رشته عکاسی تدریس می‌کند، اهل نجف عراق است. او در سال ۱۹۹۱ میلادی کشورش را ترک کرد و در تمام این مدت به فکر راهی تازه برای عکاسی بود. او درباره این تصمیمش گفت: «در حمله نیروهای آمریکایی به کشورم، اکثر خانواده خود را از دست دادم. واقعا مایل بودم تمام لحظات و پدیده‌های خشونت‌بار حضور آمریکایی‌ها در عراق را به تصویر بکشم. به همین دلیل تصمیم گرفتم با به کار گذاشتن یک دوربین پشت سرم این وقایع را ثبت کنم. او خاطر‌نشان کرد: این دوربین روی پایه‌هایی از جنس تیتانیوم که در مجسمه وی کار گذاشته شده، نصب شده است. البته درد و سوزش این پایه‌ها را باید تحمل کنم. هر روز با حوله‌ای گرم و آب نمک آنها را شست‌وشو می‌دهم تا عفونت نکنند.»

عکاس

شایعه ازدواج پنجم

برای مردی پاکستانی گران تمام شد

یک مرد چهارزنه که گفته می‌شد قصد دارد برای پنجمین مرتبه ازدواج کند، توسط همسرانش مورد ضرب و شتم قرار گرفت. به گزارش ایسنا، «میان اسحاق» که اهل روستایی در پاکستان است، روز سه‌شنبه در حالی که از عروسی یکی از دوستانش بازمی‌گشت، مورد هجوم چهار زن عصبانی خود قرار گرفت و به شدت مجروح شد. این مرد در گفت‌وگویی توضیح داد: من مطمئنم که کسی برایم شایعه‌سازی کرده‌است. من از عهده چهار زن فعلی‌ام برنمی‌آیم. قصد هم ندارم بار دیگر زن بگیرم. دو نفر از زنانم با نام‌های «مهوش» و «عظما» پس از کتک زدن من با کفش‌هایشان درخواست طلاق داده و دو نفر دیگر هم قهر کرده‌اند. در حالی که من اصلاً تصمیمی برای ازدواج پنجم ندارم.

عکاس

نجات گوزن از میان یخ‌ها

گروه حوادث: ماموران امداد و نجات لهستان موفق شدند یک گوزن را که در میان یخ‌های دریای «بالتیک» گرفتار شده بود، نجات دهند. به گزارش آسوشیتدپرس، «جرسی کولاکوفسکی» که یکی از ماموران امداد و نجات دپارتمان آتش‌نشانی لهستان است در این باره گفت: روز سه‌شنبه ماموران این گوزن را در حالی که روی یخ‌های شناور دریای «بالتیک» سرگردان بود، نجات دادند. این مقام مسؤول در ادامه خاطر‌نشان کرد: وضعیت نامساعد جوی و یخبندان شدید باعث شده است اکثر حیوانات به شدت دچار مشکل شوند، به طوری که اوایل هفته جاری نیز یک گوزن دیگر در پی گیر افتادن روی یک قطعه یخ شناور در دریای «بالتیک» غرق شد.

خبر

سرت از صندوق امانات با حفر تونل

گروه حوادث: سارقان در آرزانتین محتویات صندوق امانت مردم را به سرقت بردند. به گزارش «هرالدترینون» سارقان با حفر تونل در زیر یک‌چهارم منطقه تجاری در بوئنوس آیرس موفق شدند محتویات تعدادی از صندوق‌های حاوی طلا و جواهرات مردم را که در بانک به امانت گذاشته شده‌بود، به سرقت ببرند.ارزش اموال مسروقه بالغ بر شش میلیون و ۵۰۰ هزار دلار است. در پی این سرقت که در ایام تعطیلات سال نو میلادی صورت گرفت، افرادی که اموال قیمتی آنها در صندوق‌های امانت بانک سرقت شده با خشم جلوی بانک مورد تجمع کردند و خواستار توضیح مقامات بانک در این مورد شدند. مشتریان مقامات بانک را مسؤول اموال به سرقت‌رفته خود می‌دانند. مقامات بانک می‌گویند سارقان توانسته‌اند محتویات صندوق ۱۴۰ صندوق را به سرقت ببرند. تحقیقات اولیه حکایت از آن دارد که سارقان که سه نفر بودند از ماه ژوئیه با معرفی خود به عنوان تاجر یک مغازه را در منطقه اجاره و از همان زمان عملیات خود را برای کندن تونل برای دستبرد زدن به بانک آغاز کردند.آنها در این مدت یک تونل به عمق پنج متر و به طول ۲۵ متر برای رسیدن به بانک حفر کردند. پلیس آرزانتین معتقد است سارقان به موقعیت بانک و محل نگهداری ۱۴۰۸ صندوق ارزشمند مردم آگاهی داشته‌اند. سارقان برنامه سرقت را طوری طراحی کرده بودند که در مدت سه روز تعطیلی بانک به مناسبت سال نو وارد بانک شوند. هنوز معلوم نیست سارقان چگونه توانستند زنگ هشدار بانک را از کار ببندازند. سرقت از این بانک زمانی فاش شد که کارمندان بانک روز بعد از تعطیلات کار خود را در بانک آغاز کردند.

عکاس

انهدام باند هفت نفری سرت موتور سیکلت

گروه حوادث: اعضای یک باند هفت‌نفری سرتقت موتورسیکلت توسط ماموران پلیس ورامین دستگیر شدند. «سرهنگ میری» فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در این باره گفت: در پی اعلام اخباری مبنی بر فروش اقلام اوراق شده موتور به قیمت ارزان در سطح شهرستان ورامین، ماموران با جمع‌آوری اطلاعاتی در این زمینه، موفق شدند منزلی را که به مکان اوراق موتورسیکلت‌های سرقتی تبدیل شده بود، شناسایی کنند. میری تصریح کرد: ماموران پس از اطمینان از وجود اقلام سرقتی در منزل شناسایی شده، محل را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند و با هماهنگی مقام قضایی در یک فرصت مناسب وارد منزل شدند و با دستگیری هفت نفر از اعضای این باند، از مخفیگاه آنها صدها قلم لوازم اوراق‌شده و شش دستگاه کامل موتورسیکلت کشف کردند. وی گفت: در تحقیقات صورت‌گرفته از متهمان مشخص شد اعضای باند پس از سرقت موتورسیکلت‌ها آنها را در آن محل اوراق و سپس با یافتن مشتری آنها را توزیع می‌کردند. فرمانده انتظامی ورامین در پایان از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک در رابطه با حمل، نگهداری و فروش اقلام با قیمت غیرمتعارف را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند و با همکاری کردن با ماموران نیروی انتظامی در افزایش امنیت عمومی جامعه سهیم شوند.

حوادث

حکم قصاص یعقوب بامداد دیروز در نزدیکی محل جنایت اجرا شد

پایان پرونده جنایت در میدان کاج



مزاحمش می‌شود و می‌خواهم جوان مزاحم را از او دور کنم، من با او خیلی صحبت کردم و حتی به او تذکر دادم اگر کیمیا می‌خواست زن زندگی تو باشد تا حالا تکلیفش را روشن می‌کرد اما او این کار را نکرده

نکته.

در این سوی فئس‌ها عده‌ای فریاد رضایت رضایت سر داده بودند و از خانواده یزدان می‌خواستند از خون فرزند خود بگذرد. کمی آن طرف‌تر نیز چند نفر با در دست گرفتن عکس‌هایی از جوان کشته‌شده قصاص متهم را خواستار بودند.



شوند اما ماموران که تمام محوطه و حتی پشت‌بام ساختمان‌های مشرف به محوطه را زیر نظر و تحت کنترل داشتند از ورود آنها و خبرنگاران و عکاسان روزنامه‌ها جلوگیری کردند.

عکاس

گزارش یک اعدام

پس از باران



محوطه اعدام می‌شود. بلندگو از جایی که عکاسان و فیلم‌برداران صدا و سیما و خبرگزاری‌های دولتی ایستاده‌اند به صدا درمی‌آید و حکم خوانده می‌شود. زل زده‌ام به صورتک‌های جمعیت. دلم می‌خواهد از روزنه چشم‌هایشان به درون آنها نفوذ کنم و بدانم به چه فکر می‌کنند. آنها که به فئس چسبیده‌اند حالا دم گرفته‌اند که «رضایت، رضایت».

صدایشان اما بی‌رمق است و پژواکی در میان

عکاس

متهم یک جنایت خانوادگی اعتراف کرد

خواهرم را به دستور مادرم کشتم

کردم و روز حادثه منتظر برگشتن سارا به خانه شدم. وقتی او آمد به جز من و مادرم هیچ کس در خانه نبود. در حالی که سارا از همه چیز بی‌خبر بود بدون مقدمه کلتم را به طرف او نشانه گرفتم و گلوله‌ای به سرش شلیک کردم. همین کار کافی بود تا سارا خیلی زود جان بدهد. بعد از آن جسد را در حیاط خانه غسل دادم و گودالی در باغچه حفر کردم تا جنازه را دفن کنم اما ماموران سر رسیدند و دستگیر شدم. در پی اعترافات هولناک جوان سنکدل مادرش نیز بازداشت شد و در ادامه پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد. در جلسه محاکمه که به ریاست قاضی رضاییان برگزار شد در ابتدا نماینده دادستان به قرائت کیفرخواست پرداخت و گفت: مقتول در جریان جنایتی خانوادگی توسط برادرش با اصابت گلوله به قتل رسیده است و شواهد نشان می‌دهد مادر وی نیز نقش معاونت را بر

شمارش معکوس آغاز شد. همه مقدمات از قبل تدارک دیده و جرتفیل و طناب آبی‌رنگ مهیا شده بود و حالا باید متن حکم قرائت می‌شد. در این سوی فئس‌ها عده‌ای فریاد رضایت رضایت سر داده بودند و از خانواده یزدان می‌خواستند از خون فرزند خود بگذرد. کمی آن طرف‌تر نیز چند نفر با در دست گرفتن عکس‌هایی از جوان کشته‌شده قصاص متهم را خواستار بودند. لحظات برای خانواده یعقوب به کندی می‌گذشت. آنها قرآن به دست از خدا طلب کمک می‌کردند. یعقوب از پاترول نیروی انتظامی پیاده شد. هراس همه وجود این مرد را فرا گرفته و بدنش به لرزه افتاده بود. این سوی فئس‌ها فریادها بالا گرفته بود. گروهی که خود را به پشت فئس‌ها رسانده بودند همچنان فریاد رضایت رضایت سر می‌دادند و عده‌ای دیگر شعار می‌دادند: «نیروی انتظامی تشکر، تشکر». بالاخره قاضی اجرای احکام از پشت بلندگویی متن رای را خواند و ساعت ۶:۱۴ طناب دار به گردن یعقوب حلقه زده شد اما یعقوب سعی در مقاومت داشت و فریاد می‌زد. در نهایت طناب به گردن او افتاد و پس از آن متهم فریاد زد خدایا خودم را به تو سپردم. سپس اهرم جرتفیل زوزه کشید. یک دقیقه زمان لازم بود تا مرگ یعقوب تأیید شود. پس از آن بخشی از جمعیت که از بخشوده شدن این محکوم ناامید شده بودند، سکوت کردند اما عده‌ای دیگر که عکس یزدان را در دست داشتند شروع به کف زدن کردند. این‌ن بار صدای ششون خانواده یعقوب فضا را پر کرد و برادر یعقوب در حالی که می‌گریست و به صورت خود می‌کوبید، گفت: کجایی کیمیا؟ کجایی که ببینی با برادرم چه کردی؟ کجایی که ببینی مادرم را سیاه‌پوش کردی؟ آن سوتر مادر یعقوب بود که فریاد می‌زد: جوان‌ها عاقبت دل بستن به دختری را که پسر را برای وقت‌گذرانی می‌خواهد، ببینید. چشم‌هایتان را باز کنید. پدر یزدان مقتول بعد از اجرای حکم نیز فقط یک جمله گفت: این است سزای کسی که جوانی را در مقابل چشمان دیگران می‌کشد.

پس از اجرای حکم مردم به تدریج متفرق شدند اما جنازه تا حدود ساعت هفت میان زمین و آسمان معلق ماند و سرانجام و در کاور سرما‌ی‌رنگ پزشکی قانونی قرار گرفت و طناب آبی دار از جرتفیل باز و پرونده حادثه سعادت‌آباد در مورد یعقوب بسته شد.

جمعیت پیدا نمی‌کند. حواسم پرت تماشای مردم است که هو و سوت جمعیت بلند می‌شود. یعقوب به آوردده‌اند. پیراهنی به رنگ نارنجی بر تن دارد؛ همرنگ جرتفیل اعدام. آن بالا: جایی فراتر از نگاه بی‌رنگ ما، شاید روح محمدرضا ایستاده باشد خیره بر زمین بی‌آزم. به زمان ما زنده‌ها زیاد طول نمی‌کشد. برای یعقوب که میان آسمان و زمین تاب می‌خورد اما چقدر طول کشید؟ می‌گویند آدم در لحظه مرگ تمام زندگی‌اش را مثل فیلمی که از جلوی چشمش عبور می‌کند می‌بیند.

همه این ۳۲ سال، این عشق بدفرجام… ضجه چند زن از میان جمعیت به آسمان بلند می‌شود و هوا را زخم می‌زند. خانواده یعقوب‌اند. یکی از زن‌ها قرآنی را به سوی آسمان بلند کرده و در میان گریه می‌گوید: «خودت دادی، خودت هم گرفتی…» دختری جوان غش می‌کند و او را سر دست می‌برند. یعقوب میان آسمان و عمود بر زمین ایستاده است. گردش به سمت چپ خم شده. چند نفری دم می‌گیرند که «نیروی انتظامی تشکر تشکر» و بعد شمار را عوض می‌کنند که «رئیس دستگاه قضا تشکر تشکر». آخر سر هم: «دادستان تشکر تشکر». یعقوب همچنان بی‌حرکت است. حالا پشتش به همه ما زنده‌هاست، انگار پشتت کرده به دنیا و اهلش… حالا وقت رفتن است. هم برای ما هم برای یعقوب.

عهده دارد. بنا بر این خواستار مجازات متهمان هستم، از آنجا که مادر سارا تنها ولسی دم او و از طرفی اتهام معاونت متوجه وی بود اعلام کرد از خونخواهی دخترش گذشته است. او آمریت در قتل دخترش را رد کرد و گفت با وجود آنکه دخترش باعث آبروریزی شده اما وی به مرگ او راضی نبوده است. این زن در این باره گفت: بعد از جدایی سارا از شوهرش روزهای سخت زندگی من هم شروع شد. او رفتار مشکوکی داشت و شب‌ها دیر به خانه برمی‌گشت. در این میان از چند نفر از همسایه‌ها حرف‌هایی درباره دخترم شنیدم که باورش برایم سخت بود. از طرفی سارا به حرف‌ها و نصیحت‌هایم توجهی نمی‌کرد و همین موضوع باعث آزارم بود. اما با این وجود راضی به مرگش نبودم و فرهاد خودش به تنهایی نقشه قتل خواهرش را طراحی و اجرا کرده است. در چنین شرایطی دو متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند و قرار است هیات قضات با اصابت گلوله به قتل رسیده است و این جنایت خانوادگی اعلام کنند.

حادثه‌ها

اعدام یک قاچاقچی در اسفراین

گروه حوادث: دادستان عمومی و انقلاب اسفراین از اعدام یک قاچاقچی سابقه‌دار مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. احمد عرفانین گفت این فرد به نام «ا.ا.» دارای سوابق متعدد حمل و توزیع مواد مخدر بود و در پرونده‌ای دیگر نیز به حبس ابد محکوم شده بود که با اعدام وی تمام پرونده‌های مرتبط منتهومه شد. وی افزود: حکم اعدام این قاچاقچی پس از تأیید، صبح دیروز در زندان شیروان با رعایت موازین قانونی اجرا شد.

عکاس

قتل یک زن به خاطر مقاومت در برقراری رابطه نامشروع

گروه حوادث: مقاومت زنی در برابر خواسته‌های نامشروع یک مرد، قتل او را رقم زد. ماموران پلیس شهرستان اسکو در پی دریافت خبری مبنی بر قتل یک زن ۳۲ساله به تحقیق در این رابطه پرداختند و موفق شدند مظنون اصلی به نام «رسول» را دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌ها ضمن قبول اتهام قتل اقرار کرد: «پس از آشنایی با مقتول در یک فرصت مناسب از وی درخواست برقراری رابطه نامشروع کردم اما با مقاومت شدید وی روبه‌رو شدم و در حالی که کنترل‌ی بر رفتارم نداشتم او را به قتل رساندم. بنا بر این گزارش متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

عکاس

زلزله ممسنی سه روستا را تخریب کرد

گروه حوادث: زلزله ۵/۳ ریشتری که صبح دیروز در روستای ممسنی به وقع پیوست سه روستا را تا ۸۰ درصد تخریب و بیش از ۲۰ نفر را زخمی کرد. این زمین‌لرزه ساعت ۹:۲۵:۴۶ صبح دیروز در استان فارس به وقوع پیوست و بیش از ۱۶ روستا را لرزاند. در این بین سه روستای مال‌حاجی، زرد نرگ و جویبان بیش از ۸۰ درصد تخریب شدند. حمید تقی‌زاده مدیرکل مدیریت بحران استان فارس خاطر‌نشان کرد این حادثه کشته‌ای در پی نداشت. محمود مظفر رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر نیز گفت: «امدادگران، تیم ارزیاب و جمعیت هلال‌احمر استان فارس پس از اطلاع از وقوع زلزله در منطقه ممسنی بلافاصله به منطقه اعزام شدند و چادر، پتو، وسایل گرمایشی و دیگر اقلام زیستی، غذایی و امدادی مورد نیاز را به منطقه رساندند. همچنین دکتر غلامرضا معصومی رئیس اورژانس کشور با اعلام اینکه زلزله دیروز بیش از ۲۸ مجروح بر جای گذاشت، گفت: ۱۵ مجروح به صورت سربریایی درمان شدند و ۱۳ تن از آنان نیز در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفتند.

عکاس

زنان مسافر در دام مردان متجاوز

گروه حوادث: سارقان مسافربر که اقدام به سرقت و آزار و اذیت زنان می‌کردند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی قزوین شناسایی و دستگیر شدند. چند روز قبل زنی به پلیس آگاهی قزوین مراجعه کرد و توضیح داد توسط راننده یک خودرو مسافربز ربوده شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. این زن در راه برگشت به منزلش بود که خودرویی به عنوان مسافربز جلوی وی توقف کرد و راننده بعد از طی مسافتی به بهانه بنزین زدن به حاشیه شهر رفت و با تهدید چاقو و ضرب و جرح زن جوان دست و پایش را بست و او را در صندوق عقب ماشین انداخت و پس از مدتی در یک منطقه بیابانی به همراه دو نفر دیگر او را مورد آزار و اذیت قرار داد. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی با چهره‌نگاری متهمان و استفاده از منابع اطلاعاتی صاحب خودرو به نام سعید را شناسایی و وی را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا منکر هرگونه رابطه‌ای با شاکی شد اما سرانجام ضمن اعتراف به جرمش دو همدست خود را معرفی کرد که آنها نیز دستگیر شدند و اعتراف کردند پس از سوار کردن مسافران اموال آنها را می‌ربودند و در مواردی اقدام به آزار و اذیت می‌کردند.

عکاس

تنبيه دانش آموز، انگيزه قتل مدير مدرسه

علت قتل مدير مدرسه در شيروان که شنبه هفته جاري توسط خانواده کي دانش آموز به قتل رسيده بود، فاش شد. سرهنگ يوسفخاني فرمانده انتظامي شهرستان شيروان در اين باره به ايسنا گفت: در بررسي ماموران مشخص شد مدير مدرسه دانش آموز ۱۲ساله‌اي را به علت بي‌انضباطي با گذاشتن خودکار لاي انگشت دست چپ تنبيه کرده بود که برادر اين دانش آموز براي انتقام‌گيري به مدرسه مراجعه کرد و با ضربات چاقو مدير را از پاي درآورد. وي ادامه داد: برادر دانش آموز پس از مضروب کردن مدير مدرسه از محل متواري شد اما پس از انجام تحقيقات مقدماتي جوان موتورسواري که همراه ضارب به مدرسه رفته بود، توسط پليس دستگير شد و سپس بستانگ متهم اصلي او را به پليس معرفي کردند. يوسفخاني افزود: متهم دستگيرشده به قتل مدير مدرسه اعتراف کرده است. بنا بر اين گزارش مقتول که «روشن کاظميان» نام داشت مدير آموزشگاه «شهيد چمران» واقع در شهرک امام رضاع) بخش «سرحد» شيروان بود.

عکاس

پسر ۱۰ساله مادرش را به ضرب کلوله کشت

گروه حوادث: یک پسرچری ۱۰ (ساله در کانادا مادرش را به ضرب گلوله از پا درآورد. به گزارش فاکس‌نیوز این پسرچری پس از اقدام به کشتن مادرش قصد داشت منزل مسکونی خودشان را نیز به آتش بکشد که در نهایت توسط پلیس دستگیر شد. همچنین در گزارش پزشکی قانونی «نوکور» کانادا هم آمده است مادر این پسرچری ۱۰ (ساله از ناحیه سینه، سر و دست مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به دلیل خونریزی شدید جان خود را از دست داده است. علاوه بر این، گزارش‌های اولیه روانپزشکان پلیس فدرال کانادا هم به این موضوع اشاره شده است که این پسرچری ۱۰ (ساله به نوعی بیماری روانی مبتلاست، اما اثبات این ادعا به زمان نیاز دارد. با این حال، این کودک همچنان تحت نظر روانپزشکان قرار دارد.